139,<sup>3</sup> qui cogitaverunt malitas in corde  
tota die versati sunt in proeliis  
139,<sup>4</sup> exacuerunt linguam suam quasi serpens  
venenum aspidis sub labiis eorum

SEMPER

139,<sup>5</sup> custodi me Domine de manu impii a viro iniquitatum serva me  
qui cogitaverunt subplantare gressus meos

139,<sup>6</sup> absconderunt superbi laqueum mihi et funibus extenderunt rete  
iuxta semitam offendiculum posuerunt mihi

SEMPER

139,<sup>7</sup> dixi Domino Deus meus tu  
audi Domine vocem deprecationis meae

139,<sup>8</sup> Domine Deus fortitudo salutis meae protexisti caput meum in die belli

139,<sup>9</sup> ne des Domine desideria impii  
scelera eius ne effundantur et eleventur

SEMPER

139,<sup>10</sup> amaritudo convivarum meorum  
labor labiorum eorum operiat eos

139,<sup>11</sup> cadent super eos carbones ignis  
deicies eos in foveas ut non consurgent

139,<sup>12</sup> vir linguosus non dirigetur in terra  
virum iniquum mala capient in interitu

139,<sup>13</sup> scio quod faciet Dominus causam inopis iudicia pauperum

139,<sup>14</sup> attamen iusti confitebuntur nomini tuo  
habitabunt recti cum vultu tuo

140,<sup>1</sup> CANTICUM DAVID

Domine clamavi ad te festina mihi  
exaudi vocem meam clamantis ad te

140,<sup>2</sup> dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo  
elevatio manuum mearum sacrificium vespertinum

140,<sup>3</sup> pone Domine custodem ori meo  
serva paupertatem labiorum meorum

140,<sup>4</sup> ne declines cor meum in verbum malum  
volvere cogitationes impias cum viris operantibus iniquitatem  
neque comedere in deliciis eorum

140,<sup>5</sup> corripiat me iustus in misericordia et arguat me  
oleum amaritudinis non inpinguet caput meum  
quia adhuc et oratio mea pro malitiis eorum  
140,<sup>6</sup> sublati sunt iuxta petram iudices eorum  
et audient verba mea quoniam decora sunt  
140,<sup>7</sup> sicut agricola cum scindit terram  
sic dissipata sunt ossa nostra in ore inferi  
140,<sup>8</sup> quia ad te Domine Deus oculi mei  
in te speravi ne evacues animam meam  
140,<sup>9</sup> custodi me de manibus laquei quod posuerunt mihi  
et de offendiculis operantium iniquitatem  
140,<sup>10</sup> incident in rete eius impii simul  
ego autem transibo

141,<sup>1</sup> ERUDITIO DAVID CUM ESSET IN SPELUNCA ORATIO  
141,<sup>2</sup> Voce mea ad Dominum clamavi  
voce mea ad Dominum deprecatus sum  
141,<sup>3</sup> effundam in conspectu eius eloquium meum  
tribulationem meam coram illo adnuntiabo  
141,<sup>4</sup> cum anxius in me fuerit spiritus meus  
tu enim nosti semitam meam  
in via hac qua ambulabo absconderunt laqueum mihi  
141,<sup>5</sup> respice ad dexteram et vide quia non sit qui cognoscat me  
periit fuga a me non est qui quaerat animam meam  
141,<sup>6</sup> clamavi ad te Domine dixi tu spes mea  
pars mea in terra viventium  
141,<sup>7</sup> ausculta deprecationem meam quoniam infirmatus sum nimis  
libera me a persecutoribus quoniam confortati sunt super me  
141,<sup>8</sup> educ de carcere animam meam ut confiteatur nomini tuo  
me expectant iusti cum retribueris mihi